CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TobeMHHUK YETHIPEXCTOCUHBIN 5 T (1715
"pazBani-cxoxaenus’ 3D) TST455B

S

KonpuaenunanbHo 1 12/13




KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TobeMHHUK YETHIPEXCTOCUHBIN 5 T (1715
"pazBani-cxoxaenus’ 3D) TST455B

12/13

Aptukyn s 3akaza o0pasyeTcs U3 HOpsIAKOBOTO HOMepa MO3UIMH 3allaCHOM YacTH U Ha3BaHMS
MoJienu odopyaoBanus, Harpumep, *01 TST455B

NO ART. Description Onucanne K(;LI;BO’
1 01 Column welding Crolika 4
2 01-08 Column's top plate welding [InacTvHA CTOWKH BEpXHSIS 4
3 01-05 Lock strip welding ITnacTuHa cTomopHas 4
4 01-13 Screw M20 ["aiixa M20 8
5 01-14 Screw M 12*35 Buntr M12*35 8
6 01-15 Flat pad M12 [Taii6a npyxunaHast M12 8
7 01-16 Flip pad M12 [laitba M12 8
8 01-17 Screw M12 ["aiixa M 12 8




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TogbeMHHK YETBIPEXCTOCUHBIN S5 T (JIIs
"pazBan-cxoxaenus" 3D) TST455B

12/13

ApTHKYJ AJis 3aKa3a 00pa3yercs U3 MOPsAIKOBOr0 HOMEpPA MO3UIMH 3aIIaCHON YacTH U Ha3BaHUS

Mojenu o0opyaoBanus, Hanpumep, *02-A-07 _TST455B

NO ART. Description Onucanne K(;:;BO’
1 02-A-07 Runway Kpsimika maardopmel BepxHsist | 2
2 02-A-03 Sliding plate [Tnardopma niaacTuHbI 2

CKOJIbKCHUS
3 02-A-05 Cover of sliding plate Kppiiika niacTuHbI 2
CKOJIbKCHHS
4 02-11 Guiding plate shaft ItudT annapenu 2
5 02-A-02 Guiding plate Arnmapens 2
6 02-47 Cable wheel [IxuB 1
7 02-42 Cable wheel shaft Ban mkuBa 4
8 02-40 Spacer bush 1 Brynka 1 4
9 02-41 Spacer bush 2 Brynka 2 3

10 02-64 Screw M24 ["aiika M24 2

11 02-54 Cylinder stopper 1 ITnactuHa KperieHus 1
TpocoB |

12 02-62 Cylinder stopper 2 ITnactuHa KperuieHus 1
TPOCOB 2

13 02-63 Cylinder Hunmuuap 1
14 02-39 Spacer bush 3 Brynka 3 1
15 02-51 Stop board [TmacTiHa IpeOTBpALICHUS 2

CKaThIBaHUS

16 02-65 Screw M 12*25 Buntr M12%25 4
17 02-A-04 Cover 1 Kppika 1 2
18 02-A-06 Cover 2 Kppimika 2 2




TROMMELBERG

KonpuaenunanbHo

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TonbeMHUK YEThIPEXCTOCUHBIN S5 T (1151
"pazBan-cxoxaenus" 3D) TST455B

12/13

ApTHKyH U151 3aKa3a 00pa3yeTcst U3 MOPsIIKOBOTO HOMEpPa MO3UIMHY 3aIIacHOM YacTH U Ha3BaHUS
MoJienu obopyroBaHus, Harpumep, *03 TST455B

NO ART. Description Onucanne K(:LI;BO’
1 03 Beam welding [Tonepeunna 2
2 03-34 Stop board 2 ITnactuna 6GokoBas 2
3 03-25 Stop board Kppimika monepednHs 2

OoKoBast
4 03-28 Lock bracket Cko0a OJIOKMpOBOYHAS 6
5 03-41 Flat pad M6 [laitca M6 24
6 03-42 Flip pad M6 [ITait6a npyxuaHast M6 24
7 03-43 Screw M6*10 Bunt M6*10 24
8 03-44 Screw M 10%20 Bunat M 10*20 4
9 03-45 Flat pad M10 [Taii6a npyxuaHast M10 4

10 03-46 Flip pad M10 [ait6a M10 4
11 03-21 Beam's wheel axle welding Ban mikuBa 4
12 03-47 Screw M8*20 Bunt M8*20 16
13 03-19 Block brok ckonpxeHust 16
14 03-48 Screw M6*10 Bunt M6*10 16
15 03-26 Fixed cover Kpbliika 610KHpOBOYHOTO 4




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TogbeMHHK YETBIPEXCTOCUHBIN S5 T (JIIs
"pazBan-cxoxaenus" 3D) TST455B

KonpuaenunanbHo 5 12/13
yCTpOMCTBA
16 03-30 Cable lock plate welding [TnacTiHa IpHKUMHAS 4
17 03-29 Lock plate Cromnop 4
18 03-49 Screw M6 ["aiixa M6 4
19 03-50 Screw M6*35 Bunt M6*35 4
20 03-20 Center locating shaft [Tanern cromopa 4
21 03-38 Beam lock sleeve Brynka cronopa 4
22 03-37 Lock wheel's Ixing shaft [lITudT mxuBa cronopa 4
23 03-12 Lock nylon wheel [ITkuB cTronopa HEelJIOHOBBIA | 4
24 03-51 Flap pad M8 [Taii6a npy>xuHHas M8 4
25 03-52 Lip pad M8 [ITaii6a M8 4
26 03-53 Screw M8 Bunt M8 4
27 03-39 Connector of air cylinder KonnexTop mueBmMonmnuuapa | 4
28 03-40 Air cylinder [THeBMOLIMIIUH]ID 4
29 03-36 Fixing shaft of air cylinder [ItudT nHEBMOTIMAMHAPA 4
30 03-16 Tension spring [Tpy>xnHa pacTsHKEHHS 8
31 03-14 Long spacer bush Brynka nnuHHas 4
32 02-47 Cablewheel [IkuB 10
33 03-15 Short spacer bush Brynka kopoTkast 4




TROMMELBERG

CITHCOK 3AITACHBIX YACTEH

[TogbeMHHK YETBIPEXCTOCUHBIN S5 T (JIIs

"pazBan-cxoxaenus" 3D) TST455B

KonpuaenunanbHo

12/13

ApTHKyYH U151 3aKa3a 00paszyeTcs U3 MOPSIIKOBOIO HOMEpPa MO3UIMHY 3aITacHOM YacTH U Ha3BaHUS
MoJienu o0opyaoBanusi, Hanpumep, *04-01 TST455B

NO ART. Description Onucanne K(;'I]II;BO’
1 04-01 Cable No.1 (3885 mm) Tpoc Nel (3885 mm) 1
2 04-02 Cable No.2 (5485 mm) Tpoc Ne2 (5485 mm) 1
3 04-03 Cable No.3 (9275 mm) Tpoc Ne3 (9275 mm) 1
4 04-04 Cable No.4 (10860 mm) Tpoc Ne4 (10860 mm) 1
5 04-05 Nut [aiika 8




